
 

 

ZARZĄDZENIE NR 201/13 

WÓJTA GMINY NAREW 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej oraz zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Na podstawie art.222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157 poz. 1240 z 2010 r. Nr 28 poz. 146 Nr 123 poz. 835 Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 

poz. 1726, z 2011 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 290,  

poz. 1707) oraz § 11 pkt 4,5 uchwały Nr XXVI/163/13 Rady Gminy Narew z dnia 23 stycznia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Narew na 2013 rok zarządzam, co następuje:  

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą:  

1) po stronie dochodów – 13 759 794 zł, z tego:  

- bieżące w wysokości 12 973 847 zł,  

- majątkowe w wysokości 785 947 zł; 

2) po stronie wydatków – 13 502 747 zł, z tego:  

- bieżące w wysokości 12 441 442 zł,  

- majątkowe w wysokości 1  061 305 zł. 

3) Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 257 047 zł przeznaczona jest na planowaną spłatę rat pożyczek 

i kredytów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

 Wójt Gminy 

Andrzej Pleskowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 lipca 2013 r.

Poz. 2966



Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Nr 201/13  

Wójta Gminy Narew  

z dnia 27 czerwca 2013 r.  

Zmiany w wydatkach  

Dział 

Rozdział 

Paragraf 

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 

w tym: 

Wydatki 

związane 

z 

realizacją 

zadań 

z zakresu 

adm. 

rządowej 

i innych 

zleconych 

j.s.t. 

innymi 

ustawami 

Środki na 

finans. 

wyd. 

na realiz. 

zad. 

z udz. śr. 

art.5 

ust. 1 

pkt 2i3 

u.f.p. 

wydatki 

majątkowe 

750 Administracja publiczna 6 000     

75095 Pozostała działalność: 6 000     

4610 

Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego  
6 000     

758 Różne rozliczenia  8 500    

75818 Rezerwy ogólne i celowe  8 500    

4810 rezerwy  8 500    

852 Pomoc społeczna 5 774 5 774    

85212 

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 200 1 200    

4210 zakup materiałów i wyposażenia  1200  1 200   

4700 

szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  1 200  
-1 200   

85219 Ośrodki pomocy społecznej: 4 574 4 574    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  4 574     

4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne  4 574    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500     

90002 Gospodarka odpadami 2 500     

4600 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych  
2 500     

ogółem 14 274 14 274    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2966


		2013-07-15T13:59:35+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




